

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Modernizácia vykurovania, Poliklinika Karlova Ves, Líščie údolie č. 57, Bratislava

Objekt: 11 - Teplovodný kanál - stavebná časť

JKSO:

Miesto: Bratislava

KS:

Dátum: 11.01.2017

Objednávateľ:

IČO:

IČO DPH:

Zhotoviteľ:

Vemapos s.r.o. Stará Vajnorská 37,83104 Bratislava

IČO:

35829613

IČO DPH:

SK2020215736

Projektant:

Ing.L.Bojnák

IČO:

IČO DPH:

Spracovateľ:

Ing.L.Bojnák

IČO:

IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	26 089,09
Ostatné náklady	0,00
Cena bez DPH	26 089,09

DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	26 089,09	5 217,82

Cena s DPH	v	EUR	31 306,91
-------------------	----------	------------	------------------

Projektant	
Dátum a podpis:	Pečiatka

Spracovateľ	
Habrman	
Dátum a podpis:	Pečiatka

Objednávateľ	
Dátum a podpis:	Pečiatka

Zhotoviteľ	
Dátum a podpis:	Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Modernizácia vykurovania, Poliklinika Karlova Ves, Liščie údolie č. 57, Bratislava

Objekt: 11 - Teplovodný kanál - stavebná časť

Miesto: Bratislava

Dátum:

11.01.2017

Objednávateľ:

0

Projektant:

Ing.L.Bojnák

Zhotoviteľ:

Vemapos s.r.o. Stará Vajnorská 37,83104 Bratislava

Spracovateľ:

Ing.L.Bojnák

Kód - Popis	Cena celkom [EUR]
1) Náklady z rozpočtu	26 089,09
HSV - Práce a dodávky HSV	20 626,37
1 - Čerpanie vody	859,88
4 - Vodorovné konštrukcie	6 232,93
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	1 674,19
8 - Rúrové vedenie	777,81
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	8 334,24
99 - Presun hmôt HSV	2 747,32
PSV - Práce a dodávky PSV	5 462,72
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti	1 141,38
776 - Podlahy povlakové	4 321,34
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	26 089,09

ROZPOČET

Stavba: Modernizácia vykurovania, Poliklinika Karlova Ves, Liščie údolie č. 57, Bratislava

Objekt: 11 - Teplovodný kanál - stavebná časť

Miesto:	Bratislava	Dátum:	11.01.2017
Objednávateľ:	0	Projektant:	Ing.L.Bojňák
Zhotoviteľ:	Vemapos s.r.o. Stará Vajnorská 37,83104 Bratislava	Spracovateľ:	Ing.L.Bojňák

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

26 089,085

HSV - Práce a dodávky HSV

20 626,365

1 - Čerpanie vody

859,880

1	K	115101200	Čerpanie vody - kanál	hod	360,000	2,185	786,600
2	K	115101300	Pohotovosť záložnej čerpacej súpravy	deň	40,000	1,832	73,280

4 - Vodorovné konštrukcie

6 232,930

3	K	411321314	Betón stropov kanála železový tr.C 20/25	m3	43,400	80,232	3 482,069
4	K	411354123	Debnenie podhládov stropných pre doskové stropy 50 mm zabudované	m2	140,000	13,736	1 923,040
5	K	411362021	Výstuž stropov doskových, trámových, vložkových, konzolových alebo balkónových, zo zvaraných sietí KARI	t	0,890	930,136	827,821

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

1 674,187

6	K	632451055	Poter pieskovocementový hr. do 50 mm	m2	190,400	8,793	1 674,187
---	---	-----------	--------------------------------------	----	---------	-------	-----------

8 - Rúrové vedenie

777,808

7	K	894211111	Nadbetonávka šachty vrátane debnenia a oddebnenia	ks	4,000	63,789	255,156
8	K	899104111	Osadenie poklopu liatinového a ocelového vrátane rámu hmotn. nad 150 kg	ks	4,000	21,582	86,328
9	M	5524211100	Poklop kanalizačný komplet štvorcový 800/880/50	ks	4,000	109,081	436,324

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

8 334,244

10	K	952901411	Vyčistenie ostatných objektov kanálov	m2	140,000	1,096	153,440
11	K	963051113	Búranie železobetónových stropov doskových hr.nad 80 mm, -2,40000t	m3	43,400	59,664	2 589,418
12	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	104,350	8,770	915,150
13	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	6 156,650	0,313	1 927,031
14	K	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	104,350	5,761	601,160
15	K	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	208,700	0,647	135,029
16	K	979087212	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	104,350	3,210	334,964
17	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	104,350	16,081	1 678,052

99 - Presun hmôt HSV

2 747,316

18	K	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	126,768	21,672	2 747,316
----	---	-----------	---	---	---------	--------	-----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

PSV - Práce a dodávky PSV

5 462,720

711 - Izolácie proti vode a vlhkosti

1 141,378

19	K	711111001	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti vodorovná náterom penetračným za studena	m2	190,400	0,127	24,181
20	M	1116315000	Lak asfaltový ALP-PENETRAL v sudoch	t	0,057	1 047,875	59,729
21	K	711141559	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode vodorovná NAIP pritavením	m2	190,400	2,400	456,960
22	M	6283221000	Pás ťažký asfaltový Hydrobit v 60 s 35	m2	218,960	2,613	572,142
23	K	998711201	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	%	12,360	2,295	28,366

776 - Podlahy povlakové

4 321,342

24	K	776401800	Demontáž soklíkov alebo líšt gumových alebo z PVC	m	118,800	0,227	26,968
25	K	776411000	Lepenie podlahových soklíkov alebo líšt mäkkých soklových	m	118,800	0,745	88,506
26	M	2286533251	PVC soklík	bm	122,364	0,969	118,571
27	K	776511820	Odstránenie povlakových podláh z nášlapnej plochy lepených s podložkou, -0,00100t	m2	190,400	1,701	323,870
28	K	776521100	Lepenie povlakových podláh z plastov PVC bez podkladu z pásov	m2	190,400	4,173	794,539
29	M	2841291500	Podlahovina z PVC hr 2mm	m2	196,112	7,825	1 534,576
30	K	776691002	Vyrovnanie podkladovej vrstvy samonivelizačnou stierkou hrúbky 3 mm, s min. pevnosťou 30 MPa	m2	190,400	6,614	1 259,306
31	K	776992111	Penetrácia podkladu s očistením	m2	190,400	0,840	159,936
32	K	998776201	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky do 6 m	%	47,840	0,315	15,070